

INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESSÓRIOS PARA AS BANDAS MARCIAIS E FANFARRAS/SEMANA DA PÁTRIA 2018					
ITENS EXCLUSIVOS ME/EPP.					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO MÉDIO	VALOR TOTAL MÉDIO
1	PRATO ARO 13"	30	UNIDADES	R\$ 253,18	R\$ 7.595,40
2	PRATO ARO 16"	15	UNIDADES	R\$ 813,61	R\$ 12.204,15
3	CORNETINHAS.	15	UNIDADES	R\$ 424,00	R\$ 6.360,00
4	CORNETÕES.	12	UNIDADES	R\$ 607,42	R\$ 7.289,04
5	CAIXAS 14" (MARCA ADAH) SEMILAR OU EQUIVALENTE.	15	UNIDADES	R\$ 23,00	R\$ 345,00
6	BUMBO DE 16X14"	15	UNIDADES	R\$ 1.780,79	R\$ 26.711,85
7	CAIXA TAROL DE ALUMINIO 14", PELE EM NYLON P3.	15	UNIDADES	R\$ 350,33	R\$ 5.254,95
8	SURDO PEQUENO 14", ALUMINIO 30cm, 14".	10	UNIDADES	R\$ 6.939,77	R\$ 69.397,70
9	CORNETÃO LISO SI BEMOL, ACOMPANHADO DO BOCAL.	5	UNIDADES	R\$ 814,50	R\$ 4.072,50
10	CORNETÃO COM 1 PISTO SOL/FÁ, ACOMPANHADO DO BOCAL.	2	UNIDADES	R\$ 1.044,00	R\$ 2.088,00
11	CORNETA SIBEMOL	10	UNIDADES	R\$ 949,00	R\$ 9.490,00
12	CORNETA COM 1 PISTO SIBEMOL/ LA BEMOL, ACOMPANHADO DO BOCAL.	2	UNIDADES	R\$ 388,70	R\$ 777,40
13	CAIXA TENOR CAPTAIN 14X12 COM CARRIER.	2	UNIDADES	R\$ 6.349,00	R\$ 12.698,00
14	BAQUETAS PARA BUMBO	20	UNIDADES	R\$ 260,41	R\$ 5.208,20
15	BAQUETAS PARA TAROL	30	UNIDADES	R\$ 16,13	R\$ 483,90
16	BAQUETAS PARA SURDO	20	UNIDADES	R\$ 9,13	R\$ 182,60
17	BAQUETAS PARA BUMBO MAÇANETA DE FANFARRA CABO 30CM	20	UNIDADES	R\$ 35,23	R\$ 704,60
18	BAQUETAS PARA CAIXA	35	UNIDADES	R\$ 18,13	R\$ 634,55
19	BAQUETAS PARA TENOR QUADRITON	20	UNIDADES	R\$ 71,25	R\$ 1.425,00
20	BAQUETAS DE REPIQUE	20	UNIDADES	R\$ 16,13	R\$ 322,60
21	NAPA BRANCA PARA SURDO	20	METROS	R\$ 9,13	R\$ 182,60
22	ESTEIRA DE 40 FIOS	8	UNIDADES	R\$ 111,20	R\$ 889,60

23	ESTEIRA 12" 24 FIOS PARA CAIXA	15	UNIDADES	R\$ 18,97	R\$ 284,55
24	BOCAIS DE CORNETÃO (BICOS)	10	UNIDADES	R\$ 40,90	R\$ 409,00
25	BOCAIS PARA CORNETINHA (BICOS)	10	UNIDADES	R\$ 40,90	R\$ 409,00
26	PELE PARA QUADRITON	20	UNIDADES	R\$ 217,34	R\$ 4.346,80
27	PELE PARA TAROL 14"	20	UNIDADES	R\$ 90,73	R\$ 1.814,60
28	PELE PARA SURDO 14"	35	UNIDADES	R\$ 21,29	R\$ 745,15
29	PELE RESPOSTA PARA TAROL 14"	15	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 225,00
30	PELE 12" PARA CAIXA	30	UNIDADES	R\$ 48,29	R\$ 1.448,70
31	PELE RESPOSTA 12" PARA CAIXA	15	UNIDADES	R\$ 81,00	R\$ 1.215,00
32	PELE 18" PARA BUMBO	20	UNIDADES	R\$ 37,02	R\$ 740,40
33	PELE 20" PARA BUMBO	20	UNIDADES	R\$ 31,04	R\$ 620,80
34	PELE 22" PARA BUMBO	20	UNIDADES	R\$ 43,00	R\$ 860,00
35	GARRA/PARAFUSO P/ BUMBO - TWB	10	UNIDADES	R\$ 15,88	R\$ 158,80
36	VARETA DE CHIMBAL LONGA 7mm	10	UNIDADES	R\$ 93,90	R\$ 939,00
37	TALABARTE NYLON (PRETO) 1 GANCHO PARA SURDO	15	UNIDADES	R\$ 14,00	R\$ 210,00
38	TALABARTE NYLON (PRETO) 2 GANCHO PARA SURDO	30	UNIDADES	R\$ 14,00	R\$ 420,00
39	TALABARTE COM 2 GANCHOS	50	UNIDADES	R\$ 14,00	R\$ 700,00
40	CAIXA DE SOM PORTÁTIL	20	UNIDADES	R\$ 211,94	R\$ 4.238,80
41	VIOLÃO	5	UNIDADES	R\$ 295,00	R\$ 1.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 195.578,24